
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 06.03.2023  

(číslo projednávání - 33) 
 

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku VZ/6/2022 - 
MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

Důvodovou zprávu včetně příloh a výsledky jednání komise určené k provádění 
úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen "ZZVZ") na podlimitní veřejnou zakázku VZ/6/2022 - MŠ Libocká - 
celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem, zadávanou v otevřeném 
řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

  

II. Rozhodla  

V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka KONSIT 
a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, s nabídkovou 
cenou 112.669.076,19 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši). 

  

III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem KONSIT a.s. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou KONSIT a.s. a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 

  

IV. Ukládá  

1. Zajistit oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní 
přístavby MŠ s výtahem se všemi náležitostmi podle ustanovení ZZVZ. 

Zodpovídá: Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 31.03.2023  

2. Zajistit po uplynutí lhůt stanovených ZZVZ úkony spojené s vyhotovením a 
uzavřením Smlouvy o dílo na veřejnou VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková 
rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem. 

Zodpovídá: Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 28.04.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka                              
Zpracovatel:   Zdeněk Hořánek, vedoucí SNEO 
Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství 
    
  

Projednáno s: SNEO a.s. - S. Votruba, M. Rašín, R. Pergl, J. Kuchařík, Z. Hořánek 

č. tisku.: R-0498 



Stránka 2 

vedoucí EO, vedoucí PO, Ing. M. Čapková 

 
 



Stránka 3 

Důvodová zpráva k R-0498: 
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku VZ/6/2022 - MŠ 
Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem 

Financování akce včetně odměny za inženýrskou činnost je zajištěno z kapitálových výdajů 

rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2023. V kapitole 04 - Školství a vzdělávání jsou v 

letošním roce po rozpočtových úpravách na akci MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 

třídní přístavby MŠ s výtahem - vč. PD zařazeny finanční prostředky ve výši 30.000.000,00 

Kč vč. DPH. S ohledem na předpokládané dokončení předmětné akce v roce 2025 a s tím 

související postupné fakturaci, lze považovat finanční prostředky zařazené pro letošní rok do 

kapitálových výdajů na její realizaci za dostatečné. 

  

Předmět plnění díla je výstavba nového objektu vč. dvoupodlažního spojovacího koridoru s 

částečným podsklepením, výtahovou šachtou a výtahem, rekonstrukce stávajícího objektu 

MŠ, provedení přípojek inženýrských sítí a vnějších i vnitřních rozvodů včetně instalace 

všech zařízení, prvků a zařizovacích předmětů systémů technického zabezpečení budov, 

zhotovení oplocení celého areálu MŠ, dodávka a montáž nábytkového vybavení interiéru, 

dodávka a montáž herních prvků, hřišť, teras a venkovního mobiliáře, provedení sadových 

úprav včetně závlahového systému i zemních a terénních prací a provedení dalších 

souvisejících prací. 

  

Dle usnesení Rady městské části Praha 6 č. 3953/22 ze dne 19. 09. 2022, zveřejnila 

společnost SNEO, a.s. v souladu s ustanovením §・ 56 ZZVZ, výše uvedenou podlimitní 

veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení. 

  

V souladu s ustanovením §・ 108 a §  119 ZZVZ proběhlo ve dnech 20. 02. 2023 a 28. 02. 

2023 jednání komise na veřejnou zakázku VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková rekonstrukce, 

vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem. Komise pracovala ve složení Zdeněk Hořánek, Ing. 

Marie Kubíková, Mgr. Ing. Jan Kuchařík, PhDr. Petr Palacký, Ph.D., MUDr. Marián Hošek a 

 

  

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno 7 elektronických nabídek (uvedeno v 

příloze tohoto usnesení). Pro účely výše uvedené veřejné zakázky bylo použito hodnocení 

dle ustanovení §  39 odst. 4 ZZVZ. Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK (dále jen E-ZAK) bylo provedeno hodnocení nabídek v souladu s ustanovením §  

114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek (uvedeno v příloze č. 1 tohoto unesení - 

hodnocení nabídek). 

  

Při kontrole nabídky účastníka KONSIT a.s. byla zjištěna 1 položka oceněná 0,00 Kč, 

případně neoceněná. Účastník byl proto dle ustanovení §  46 odst. 1 a 3 ZZVZ vyzván k 

objasnění nabídky. Účastník ve stanovené lhůtě doručil požadované objasnění nabídky, 

včetně opraveného položkového rozpočtu, kterou výše uvedené ustanovení ZZVZ umožňuje. 



Stránka 4 

Objasněním nabídky nedošlo ke změně hodnotícího kritéria. Nabídka tohoto účastníka tak 

splnila požadavky dle Zadávací dokumentace a mohla být ponechána v hodnocení. 

  

Nabídka účastníka KONSIT a.s., byla posouzena dle ustanovení §  113 ZZVZ z hlediska 

mimořádně nízké nabídkové ceny, kterou nabídka neobsahuje. Nabídka účastníka KONSIT 

a.s. splnila požadavky z hlediska úplnosti podmínek vyhlášené veřejné zakázky, a to 

prokázání kvalifikace podle ustanovení ZZVZ, prokázání složení jistoty a doložení dalších 

předpokladů pro realizaci veřejné zakázky. 

  

Komise doporučila zadavateli výběr nejvýhodnější nabídky v souladu s tabulkou hodnocení 

nabídek tak, že se jako první v pořadí umístil účastník KONSIT a.s., IČO: 18630197, 

Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice, s nabídkovou cenou 112.669.076,19 Kč bez 

DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši). 

  

Smlouva o dílo s účastníkem KONSIT a.s. bude uzavřena v souladu s Návrhem smlouvy o 

dílo, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 

prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 

podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 28. 02. 2023 

 
Seznam příloh: 
priloha_c1_hodnoceni_nabidek_VZ6-2022.pdf 
priloha_c2_navrh_sod_VZ6-2022.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


